
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 BAKERMAT Baby 2057 B1/Ultra/Sony 0 1 6 -

2 s 3 2 2 ED SHEERAN Shape Of You 1470 Atlantic/Warner 1 2 8 X

3 t 2 3 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 1426 Tonspiel/We Play/Warner -1 1 14 X

4 s 10 18 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 1354 Nitron/Sony 6 4 3 -

5 t 4 4 4 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 1297 Kontor/KNM -1 1 12 X

6 t 5 6 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 1282 Mental Madness/KNM -1 5 5 -

7 l 7 5 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 1009 Atlantic/Warner 0 3 19 X

8 s 16 36 - KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 985 Kygo/B1/Sony 8 8 3 X

9 s 24 - - HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams 962 Pulsive/Pulsive Media/KNM 15 9 2 -

10 t 9 10 12 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 955 Nitron/Sony -1 9 5 -

11 s 28 - - KATYBEE Take Me Away 904 X-Pected/A 45/KNM 17 11 2 -

12 t 6 8 9 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 886 B1/Epic/Sony -6 6 6 X

13 t 8 7 7 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 854 Jack Back/Parlophone/Warner -5 1 22 X

14 s 15 19 29 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 794 Toka Beatz/Believe 1 14 5 -

15 s 37 - - THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 704 Columbia/Sony 22 15 2 X

16 s 20 27 35 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 683 Warner 4 16 10 X

17 s 36 - - BEATSYSTEM PROJECT Fresh 680 Mental Madness/KNM 19 17 2 -

18 s 25 - - JOHNNY DISCO Jump 572 Mental Madness/KNM 7 18 2 -

19 t 12 11 11 PICCO Unstoppable 566 DROP/Yawa/KNM -7 2 10 -

20 t 13 12 8 KLAAS Riot 552 Planet Punk/KNM -7 3 9 -

21 s 23 41 - TUJAMO Make U Love Me 535 Spinnin 2 21 3 -

22 t 14 14 20 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me 521 Toka Beatz/Believe -8 14 6 -

23 s 49 - - KATY PERRY Chained To The Rhythm 476 Capitol/Universal/UV 26 23 2 X

24 t 11 9 10 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 472 High Five/Planet Punk/KNM -13 9 6 -

25 t 18 13 21 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 457 Heldeep -7 13 6 -

26 t 17 15 13 ALLE FARBEN Bad Ideas 440 Synesthesia/Sony -9 6 23 X

27 t 19 17 17 ALAN WALKER Alone 422 MER Musikk/Sony -8 12 12 X

28 t 21 33 - THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up 407 B1/Sony -7 21 3 -

29 s 63 - - CALVIN HARRIS FEAT. FRANK OCEAN & MIGOS Slide 386 Sony 34 29 2 X

30 s 95 - - BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Head In The Clouds 370 Mental Madness/KNM 65 30 2 -

31 s 41 - - LOTUS, RICKY DILLON & CHARLIE PUTH Nobody 2017 364 Planet Punk/KNM 10 31 2 -

32 NEU - - - MAZZA FEAT. TENASHAR Found Love 362 Planet Punk/KNM 69 32 1 -

33 t 22 16 16 THE CHAINSMOKERS Paris 358 Columbia/Sony -11 15 8 X

34 t 29 31 - LEVINA Perfect Life 346 Raab TV/RCA/Sony -5 29 3 X

35 t 33 51 - LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing 344 Armada/Kontor/KNM -2 33 3 -

36 s 38 26 - HOLY 11 Cold As Ice 319 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 26 3 -

37 NEU - - - MODANA Can't Stop The Swag 298 Planet Punk/KNM 64 37 1 -

38 t 35 - - RUDE VINYL & NIELS VAN GOGH Waiting For 296 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -3 35 2 -

39 s 52 - - K.K. PROJECT FEAT. FELICIA UWAJE Don't Call Me Baby 282 Sounds United 13 39 2 -

40 s 47 32 55 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 275 Virgin/EMI/Universal/UV 7 32 4 -

41 s 55 - - SILICON DREAM Watusi 272 La Strada 14 41 2 -

42 t 39 28 33 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 268 RCA/Sony -3 28 20 X

43 s 45 57 - DOWN LOW Fields Of Gold 266 K-Town 2 43 3 -

44 t 40 - - ABEL ROMEZ Gravity EP 250 Mental Madness/KNM -4 40 2 -

45 NEU - - - ATB & ANDREW RAYEL Connected 244 Armind/Armada/Kontor/KNM 56 45 1 -

46 t 27 24 45 ALEX M. Work Hard Party Harder 234 Mental Madness/KNM -19 24 4 -

47 s 66 73 83 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 233 Polydor/Island/Universal/UV 19 47 6 X

48 t 30 21 18 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 223 Kung Music/Barclay/Universal/UV -18 13 18 X

49 s 51 48 - HOFF Rosa (Remixe) 216 105 Music/Sony 2 48 3 -

50 t 32 25 22 MARK FORSTER Chöre 204 Four/Sony -18 10 14 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 68 37 25 DJ TAPESTOP Downtown 191 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM 17 6 13 -

52 NEU - - - GALANTIS Rich Boy 188 Big Beat/Atlantic/Warner 49 52 1 -

53 t 26 20 15 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 186 B1/Sony -27 5 13 -

54 t 31 35 69 THROTTLE Hit The Road Jack 181 Spinnin -23 31 4 -

55 s 65 66 - DEEPLOW FEAT. LAITH AL-DEEN No One Like You 178 Suprime 10 55 3 -

56 t 43 29 32 RAVE VEGAS To The Top (Calvo Remix) 168 Big Blind/Planet Punk/KNM -13 29 4 -

57 NEU - - - BLACKBONEZ Rockin 166 Sugaspin/KNM 44 57 1 -

58 NEU - - - MARC REASON Bla Bla Bla 2K17 164 ZYX 43 58 1 -

59 t 50 38 67 LIZOT Regensturm 163 Nitron/Sony -9 38 4 -

60 s 75 94 - BERNASCONI & KIMOE FEAT. DAVID POSOR Nur Einmal Jung 162 Hooky 15 60 3 -

61 NEU - - - DEORRO Rise And Shine 160 B1/Sony 40 61 1 -

62 t 42 30 30 SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie 158 Island/Universal/UV -20 30 12 X

63 NEU - - - CLUBSTONE Total Eclipse Of The Heart 152 Fadersport/KNM 38 63 1 -

64 t 58 53 42 ALVARO SOLER Sofia 146 Airforce1/Universal/UV -6 23 26 X

65 t 57 59 39 SIA Never Give Up 144 Sony -8 33 12 X

66 t 46 40 28 THE DISCO BOYS Memories 142 We Play/Warner -20 11 12 -

67 s 74 77 50 SAGE THE GEMINI Now And Later 141 Global Gemini 7 50 5 X

68 t 44 22 19 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 139 X-Pected/A 45/KNM -24 19 7 -

69 s 97 - - ZEDD & ALESSIA CARA Stay 136 Interscope/Universal/UV 28 69 2 X

70 s 76 72 - CASSEY DOREEN Let's Get Loud 135 Andorfine/KNM 6 70 3 -

71 t 34 34 23 HOUSEFLY Keep On Movin' 131 Mental Madness/KNM -37 23 4 -

72 s 78 71 46 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 130 Armada/Kontor/KNM 6 21 8 -

73 s 94 86 - ZONDERLING Tunnel Vision 126 Hexagon/Spinnin 21 73 3 -

74 s 81 60 44 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 125 Armada/Kontor/KNM 7 3 21 X

75 t 48 23 14 STREAM Living On Video 124 Mental Madness/KNM -27 12 8 -

76 t 73 56 66 JUST US Cloudbusting 123 Warner -3 56 4 -

77 NEU - - - BEN SCHOTMAN Phonky 122 E Beatza/Believe 24 77 1 -

78 t 59 45 40 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places 121 Universal/UV -19 18 14 X

79 t 61 - - FUNKY HOUSE BROTHERS I Wish 120 KHB -18 61 2 -

80 NEU - - - DARREN BAILIE & GURU PROJECT Komodo 118 Central Station/KNM 21 80 1 -

81 t 64 74 73 LYRE LE TEMPS Prohibition Swing 115 ZYX -17 64 4 -

82 NEU - - - BONMOT Way Back Home 114 KHB/XWaveZ 19 82 1 -

83 RE - 97 60 ED SHEERAN Castle On The Hill 112 Atlantic/Warner 18 55 6 X

84 NEU - - - VEERUS & MAXIE DEVINE Serendipity 110 ZYX 17 84 1 -

85 t 60 44 56 EDX Dharma 109 Enormous Tunes/Kontor/KNM -25 44 4 -

86 NEU - - - SAN HOLO Light 108 B1/Sony 15 86 1 -

87 t 53 43 31 CALVIN HARRIS My Way 107 Columbia/Sony -34 1 24 X

88 s 96 - - MARQ AUREL & RAYMAN RAVE FEAT. BENTLEY JONES Have A Nice Day 106 KHB 8 88 2 -

89 t 56 64 90 MAITRE GIMS FEAT. DANY SYNTHÉ Loin (Pilule Violette) 101 Jive/Epic/Sony -33 56 7 X

90 t 67 49 53 STARLEY Call On Me 99 Tinted/Kontor/KNM -23 49 15 X

91 NEU - - - ETERNAL DREAMER FEAT. ALOMA STEELE Kiss Me 96 KHB 10 91 1 -

92 t 70 85 - SCOTTY Endless Sky 95 Splashtunes/A 45/KNM -22 11 15 -

93 NEU - - - BOEHME & REASON Without You 94 Marc Reason Tunes 8 93 1 -

94 t 62 58 59 SAM FELDT What About The Love 93 Spinnin -32 29 9 -

95 t 85 91 - RAG'N'BONE MAN Skin 92 Columbia/Sony -10 85 3 X

96 t 54 47 63 DON DIABLO Switch 87 Hexagon/Spinnin -42 30 7 -

97 t 71 46 36 NEVADA FEAT. MARK MORRISON & FETTY WAP The Mack 86 Capitol/Universal/UV -26 30 8 X

98 t 72 42 24 DANNY COTRELL & LUVEGO FEAT. ADDIE Runaway 85 Pulsive/Pulsive Media/KNM -26 24 8 -

99 t 98 - - 257ERS Früher War Besser 84 Selfmade/Universal/UV -1 98 2 -

100 RE - - - BOB SINCLAR Stand Up 82 Spinnin 1 46 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 BAKERMAT Baby 2057 B1/Ultra/Sony 0 1 6

2 s 4 9 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 1354 Nitron/Sony 2 2 3

3 t 2 2 2 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 1282 Mental Madness/KNM -1 2 5

4 s 13 - - HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams 962 Pulsive/Pulsive Media/KNM 9 4 2

5 t 3 4 6 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 955 Nitron/Sony -2 3 5

6 s 17 - - KATYBEE Take Me Away 904 X-Pected/A 45/KNM 11 6 2

7 s 9 10 18 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 794 Toka Beatz/Believe 2 7 5

8 s 22 - - BEATSYSTEM PROJECT Fresh 680 Mental Madness/KNM 14 8 2

9 s 14 - - JOHNNY DISCO Jump 572 Mental Madness/KNM 5 9 2

10 t 6 5 5 PICCO Unstoppable 566 DROP/Yawa/KNM -4 1 10

11 t 7 6 3 KLAAS Riot 552 Planet Punk/KNM -4 1 9

12 l 12 26 - TUJAMO Make U Love Me 535 Spinnin 0 12 3

13 t 8 8 10 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me 521 Toka Beatz/Believe -5 8 5

14 t 5 3 4 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 472 High Five/Planet Punk/KNM -9 3 6

15 t 10 7 11 OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 457 Heldeep -5 7 6

16 t 11 18 - THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up 407 B1/Sony -5 11 3

17 NEU - - - BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Head In The Clouds 370 Mental Madness/KNM 34 17 1

18 s 26 - - LOTUS, RICKY DILLON & CHARLIE PUTH Nobody 2017 364 Planet Punk/KNM 8 18 2

19 NEU - - - MAZZA FEAT. TENASHAR Found Love 362 Planet Punk/KNM 32 19 1

20 t 19 31 - LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing 344 Armada/Kontor/KNM -1 19 3

21 s 24 15 - HOLY 11 Cold As Ice 319 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 15 3

22 NEU - - - MODANA Can't Stop The Swag 298 Planet Punk/KNM 29 22 1

23 t 21 - - RUDE VINYL & NIELS VAN GOGH Waiting For 296 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -2 21 2

24 s 35 - - K.K. PROJECT FEAT. FELICIA UWAJE Don't Call Me Baby 282 Sounds United 11 24 2

25 s 31 17 30 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 275 Virgin/EMI/Universal/UV 6 17 4

26 s 37 - - SILICON DREAM Watusi 272 La Strada 11 26 2

27 s 29 36 - DOWN LOW Fields Of Gold 266 K-Town 2 27 3

28 t 25 - - ABEL ROMEZ Gravity EP 250 Mental Madness/KNM -3 25 2

29 NEU - - - ATB & ANDREW RAYEL Connected 244 Armind/Armada/Kontor/KNM 22 29 1

30 t 16 14 24 ALEX M. Work Hard Party Harder 234 Mental Madness/KNM -14 14 4

31 s 34 30 - HOFF Rosa (Remixe) 216 105 Music/Sony 3 30 3

32 s 44 22 14 DJ TAPESTOP Downtown 191 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM 12 2 13

33 NEU - - - GALANTIS Rich Boy 188 Big Beat/Atlantic/Warner 18 33 1

34 t 15 11 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 186 B1/Sony -19 1 12

35 t 18 20 41 THROTTLE Hit The Road Jack 181 Spinnin -17 18 4

36 s 43 40 - DEEPLOW FEAT. LAITH AL-DEEN No One Like You 178 Suprime 7 36 3

37 t 27 16 19 RAVE VEGAS To The Top (Calvo Remix) 168 Big Blind/Planet Punk/KNM -10 16 4

38 NEU - - - BLACKBONEZ Rockin 166 Sugaspin/KNM 13 38 1

39 NEU - - - MARC REASON Bla Bla Bla 2K17 164 ZYX 12 39 1

40 t 33 23 39 LIZOT Regensturm 163 Nitron/Sony -7 23 4

41 s 48 - - BERNASCONI & KIMOE FEAT. DAVID POSOR Nur Einmal Jung 162 Hooky 7 41 2

42 NEU - - - DEORRO Rise And Shine 160 B1/Sony 9 42 1

43 NEU - - - CLUBSTONE Total Eclipse Of The Heart 152 Fadersport/KNM 8 43 1

44 t 30 25 17 THE DISCO BOYS Memories 142 We Play/Warner -14 5 12

45 t 28 12 9 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 139 X-Pected/A 45/KNM -17 9 7

46 s 49 45 - CASSEY DOREEN Let's Get Loud 135 Andorfine/KNM 3 45 3

47 t 20 19 12 HOUSEFLY Keep On Movin' 131 Mental Madness/KNM -27 12 4

48 RE - 44 25 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 130 Armada/Kontor/KNM 3 8 7

49 NEU - - - ZONDERLING Tunnel Vision 126 Hexagon/Spinnin 2 49 1

50 t 32 13 7 STREAM Living On Video 124 Mental Madness/KNM -18 5 8

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 1 1 BAKERMAT Baby

2 1 BAKERMAT Baby 2 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

3 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 3 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich

4 2 ED SHEERAN Shape Of You 4 2 ED SHEERAN Shape Of You

5 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 5 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

6 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 6 11 KATYBEE Take Me Away

7 9 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams 7 17 BEATSYSTEM PROJECT Fresh

8 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 8 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

9 8 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 9 8 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me
10 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 10 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

11 13 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 11 28 THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up

12 32 MAZZA FEAT. TENASHAR Found Love 12 21 TUJAMO Make U Love Me

13 11 KATYBEE Take Me Away 13 12 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

14 37 MODANA Can't Stop The Swag 14 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

15 38 RUDE VINYL & NIELS VAN GOGH Waiting For 15 24 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup

16 31 LOTUS, RICKY DILLON & CHARLIE PUTH Nobody 2017 16 35 LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing
17 15 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 17 16 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

18 18 JOHNNY DISCO Jump 18 9 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams

19 28 THE MAGICIAN & JULIAN PERRETTA Tied Up 19 18 JOHNNY DISCO Jump
20 36 HOLY 11 Cold As Ice 20 20 KLAAS Riot

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 BAKERMAT Baby

2 2 ED SHEERAN Shape Of You

3 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

4 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

5 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

6 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

7 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

8 9 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams

9 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye
10 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich

11 8 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me

12 12 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

13 22 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me

14 13 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

15 23 KATY PERRY Chained To The Rhythm

16 11 KATYBEE Take Me Away

17 20 KLAAS Riot

18 19 PICCO Unstoppable

19 16 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
20 21 TUJAMO Make U Love Me
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 BAKERMAT Baby 1 1 BAKERMAT Baby

2 15 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 2 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

3 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion 3 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

4 2 ED SHEERAN Shape Of You 4 2 ED SHEERAN Shape Of You

5 8 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 5 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich

6 12 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 6 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours
7 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 7 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

8 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 8 45 ATB & ANDREW RAYEL Connected

9 23 KATY PERRY Chained To The Rhythm 9 29 CALVIN HARRIS FEAT. FRANK OCEAN & MIGOS Slide
10 13 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 10 13 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

11 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 11 12 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

12 11 KATYBEE Take Me Away 12 9 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams

13 41 SILICON DREAM Watusi 13 35 LOST FREQUENCIES FEAT. AXEL EHNSTRÖM All Or Nothing

14 16 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 14 19 PICCO Unstoppable

15 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 15 11 KATYBEE Take Me Away

16 29 CALVIN HARRIS FEAT. FRANK OCEAN & MIGOS Slide 16 15 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This
17 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 17 26 ALLE FARBEN Bad Ideas

18 18 JOHNNY DISCO Jump 18 27 ALAN WALKER Alone

19 17 BEATSYSTEM PROJECT Fresh 19 16 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
20 21 TUJAMO Make U Love Me 20 69 ZEDD & ALESSIA CARA Stay

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 BAKERMAT Baby

2 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

3 4 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich

4 5 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

5 10 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me

6 6 ANDREW SPENCER & MARC KISS High On Emotion

7 30 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Head In The Clouds

8 22 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody's Watching Me

9 57 BLACKBONEZ Rockin
10 2 ED SHEERAN Shape Of You

11 18 JOHNNY DISCO Jump

12 12 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

13 7 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

14 63 CLUBSTONE Total Eclipse Of The Heart

15 11 KATYBEE Take Me Away

16 13 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

17 46 ALEX M. Work Hard Party Harder

18 20 KLAAS Riot

19 3 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light
20 34 LEVINA Perfect Life
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